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Weinboutique Vogler

0341 - 22 51 449

Inhaberin: Britt Vogler

Thomasiusstr. 5

04109 Leipzig

www. leipzig.vogler- de

Start in die
Schokoladensaison

Jahnallee B87 Ranst. Steinweg B87
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K.-Kollwitz-Str.

Anfahrtskizze Weinboutique Vogler

Tram: 3, 4, 7,15 - HS Leibnitzstraße

bestimmt finden sie uns gut...

geöffnet:    Dienstag - Freitag 11 - 19 Uhr
open:    Samstag               10 - 14 Uhr
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Original kolumbianische

Premium-Schokolade

versch. S
orten 35-70% Cacao

Argentinien Wein-Special

im Herbst 2011
.

www.vinos-argentina.de

Trüffelpralinés

verschiedene Sorten

z.B. mit Orange,

Karamell, Natur

100g = 4,99 €

70g Tafel ab 3,49 €

weißer Nougat

orig. sardischer Torrone

handmade, ohne Zucker

weißer Nougat in 6 Sorten

Mandeltorrone, Haselnuß-

& Walnußtorrone,

Mandeltorrone mit Limone u.w.

100g nur 3,99 €

je 250g

nur 6,29 €

100g=2,52 €

Neu im Regal:

Olivenöle
aus Umbrien, L

igurien

der Toskana

Principe di Mascio

DOP Umbria

vom “Feinschmecker

Magazin” getestet &

ausgezeichnet

250ml

nur 10,85 €

Probierpreis

1Liter=43,40 €

Präsentkörbe
Geschenkgutscheine


